
Automobilyje smurtavo prieš moterį

2022-01-28 apie 9.30 val. automobilyje, kuris stovėjo daugiabučio kieme, Panevėžyje, Parko
g., neblaivus vyras smurtavo prieš moterį, nustatytas 2,72 prom. girtumas.

2022-01-20 apie 15.00 val. nepilnametis iš nepilnamečio pirko motorolerį „Yamana Aerox“.
Vėliau pastebėjo, kad pardavėjas pirkimo-pardavimo sutartyje įrašė ne savo duomenis.

2022-01-17 apie 18.00 val. du vyrai iš parduotuvės Panevėžyje, Darbininkų g., įrankių
ekspozicijos paėmė dvi terkšles varžtams, skaldymo kirvį ir daugiafunkcinį įrankį ir išėjo už
juos nesusimokėję. Nuostolis – 292,37 eur.

2022-01-28 apie 14.00 val. Panevėžio r., Upytės sen., Vaišvilčių II k., J. Tilvyčio g., vyras,
neturėdamas teisės vairuoti (teisė vairuoti neįgyta) ir būdamas neblaivus (nustatytas 1,78
prom. girtumas), vairavo automobilį  „VW Golf“. Įtariamasis sulaikytas, vadovaujantis LR
BPK 140 str.

2022-01-28 apie 21.00 val. Panevėžio r., Ūtos k., vyras, būdamas neblaivus (nustatytas 2,40
prom. girtumas), vairavo automobilį „Mercedes Benz“.


